&< DINI ARGED

A RICE LAKE WEICGHING SYSTEMS COMPARY

SERIE "FL" - WAGEPLATTFORM MIT 4 WAGEZELLEN

Kompakte elektromechanische Wageplattform,
Uberfluraufstellung, fiir alle Anwendungen in
Industrie und Handel. Anschluss an jeden
Wage-Indikator fiir DMS-Wagezellen. Auch in
geeichter Ausfiihrung erhaltlich.

Die ideale Losung fur
fortschrittliche industrielle
Anwendungen



I TECHNISCHE DATEN

® Ausgestattet mit 4 Scherstab-Wagezellen, je 350 Ohm, Stahl vernickelt, eichfahig gemaR OIML R60 C3 (3000 Ziffernschritte), Schutzart

IP67.

® Kompakte Form, einbrennlackiert, verstellbare Lastfiisse, Libelle.

e |astplatte genockt, aus Stahlblech.
® \Wagezellenspeisung max. 15 VDC.

e Hermetisch dichter Anschlusskasten, IP67, Verkabelung mit 3 m abgeschirmten Kabel komplett mit Buchse.

e Auf Anfrage:

- Plattform- Kalibrierservice mit Wage-Indikator;

- CE-M Eichung, muss immer mit dem Kalibrierservice kombiniert werden;

- Stativ flr Anzeigegerate.
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I VERSIONEN
Verfligbare Versionen
I xw xh
Codice (mm)
FLC600 800x800x120
FLAG00-1 1000x1000x120
FLA1500-1 1000x1000x120
FLM600 1000x1250X120
FLM1500-1 1000x1250x120
FLB600-1 1250x1250x120
FLB1500-1 1250x1250x120
FLD1500-1 1250x1500x120
FLD3000-1 1250x1500%x120
FLE1500-1 1500x1500x120
FLE3000-1 1500x1500%x120

PMU Min: Empfohlenes durchschnittliches Mindesteinheitsgewicht fur Stuickzahlsysteme.

Signal
EXC+
EXC-

SEMSE-

SEMNSE+

5IG-
5IG+
SHIELD

Color
Red
Black
Blue
Yellaw
White
Green

iellgws

N° celle

4x500kg

4x1000kg
4x1000kg
4x1000kg
4x1000kg
4x1000kg
4x1000kg
4x2000kg
4x2000kg
4x2000kg
4x2000kg

Max
(kg)
300/600
600
600/1500
600
600/1500
600
600/1500
1500
1500/3000
1500
1500/3000

(*) Diese Eichwerte sind mit entsprechender Option und Dini Argeo Wé&ge-Indikatoren realisierbar.
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““YOUR WORLDWIDE PARTNER FOR WEIGHING ,,

DINI ARGEQ WEIGHING DINI ARGEO

INSTRUMENTS Ltd OCEANIA
Australi

DINI ARGEO DINI ARGEC

DINI ARGEO
GMEH UK Ltd

FRANCE sarl
France

COMPANY HEADQUARTERS

Via Della Fisica, 20

41042 Spe di Fiorano Madena - Italy
Tel. +39.0536 843418

SERVICE ASSISTANCE
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE

Alle technischen Daten und Grafiken kénnen fiir Anderungen und Verbesserungen ohne vorherige Ankiindigung erfolgen.




